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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.759 - 24/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

I29J6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 13:51 1.202.500,000 995,568% 1.197.170,520 Títulos de renta fija - $ 1.605.687 1.592.675,65
I27L6 Títulos de renta fija - U$S 9.781 11.213,92
CI 16:51 47.187,000 970,680% 45.803,480 Cauciones 172 18.430.861,21
I13L6 Totales $ 20.023.536,86
CI 13:19 356.000,000 982,308% 349.701,650 Totales u$s 11.213,92
AY24C
CI 16:24 9.781,000 114,650% 11.213,920

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 01/07/2016 25,83 141 16.787.608,76 16.870.778,21
10 04/07/2016 29,00 6 226.000,00 227.795,62
13 07/07/2016 27,00 24 1.306.437,05 1.319.000,31
26 20/07/2016 31,00 1 13.000,00 13.287,07

Totales: 172 18.333.045,81 18.430.861,21

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 24/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
08/07/2016 14 18,00 18,00 18,00 43.049,95 42.712,93 1
14/07/2016 20 37,00 37,00 37,00 38.300,00 37.501,68 1
18/07/2016 24 37,00 37,00 37,00 49.200,10 48.079,13 1
28/07/2016 34 18,00 18,00 18,00 85.000,00 83.557,77 1
30/07/2016 36 18,00 35,00 26,50 81.252,03 79.031,11 2
31/07/2016 37 20,00 37,00 29,63 455.179,37 441.993,65 8
01/08/2016 38 18,00 35,00 26,50 347.833,34 337.958,27 2
02/08/2016 39 18,00 18,00 18,00 125.000,00 122.700,62 1
04/08/2016 41 35,00 35,00 35,00 99.354,28 95.507,80 1
05/08/2016 42 35,00 35,00 35,00 108.256,12 103.969,18 3
06/08/2016 43 35,00 35,00 35,00 66.700,00 63.999,74 2
08/08/2016 45 18,00 18,00 18,00 10.000,00 9.787,62 1
09/08/2016 46 35,00 35,00 35,00 8.000,00 7.669,07 1
10/08/2016 47 35,00 35,00 35,00 137.113,00 131.320,51 6
15/08/2016 52 18,00 42,00 33,40 243.106,00 233.081,53 5
16/08/2016 53 18,00 35,00 30,75 89.511,00 85.534,34 4
17/08/2016 54 18,00 18,00 18,00 400.000,00 389.811,50 1
18/08/2016 55 35,00 42,00 37,33 102.735,00 97.188,21 3
20/08/2016 57 35,00 35,00 35,00 90.000,00 85.258,24 2
22/08/2016 59 35,00 35,00 35,00 63.922,00 60.554,19 2
23/08/2016 60 35,00 35,00 35,00 47.550,00 45.003,89 1
24/08/2016 61 35,00 35,00 35,00 49.200,00 46.523,32 1
25/08/2016 62 42,00 42,00 42,00 32.500,00 30.303,22 1
26/08/2016 63 35,00 35,00 35,00 35.000,00 32.976,25 1
28/08/2016 65 42,00 42,00 42,00 32.500,00 30.238,34 1
30/08/2016 67 18,00 18,00 18,00 10.000,00 9.684,78 1
31/08/2016 68 18,00 18,00 18,00 24.570,00 23.784,15 1
05/09/2016 73 42,00 42,00 42,00 32.500,00 30.013,41 1
15/09/2016 83 18,00 18,00 18,00 85.000,00 81.618,96 1
11/10/2016 109 18,50 18,50 18,50 25.800,00 24.461,01 1
15/10/2016 113 18,50 18,50 18,50 85.000,00 80.356,91 1
24/10/2016 122 18,50 18,50 18,50 50.000,00 47.110,76 1
26/10/2016 124 18,50 18,50 18,50 50.000,00 47.065,80 1
15/11/2016 144 18,50 18,50 18,50 110.000,00 102.566,07 2
18/11/2016 147 18,50 18,50 18,50 25.000,00 23.255,52 1
15/12/2016 174 18,50 18,50 18,50 85.000,00 78.074,87 1
19/12/2016 178 45,00 45,00 45,00 35.888,46 29.459,77 1
20/12/2016 179 45,00 45,00 45,00 48.281,20 39.592,54 1
21/12/2016 180 45,00 45,00 45,00 37.281,12 30.541,15 1
22/12/2016 181 45,00 45,00 45,00 44.444,78 36.299,72 1
23/12/2016 182 45,00 45,00 45,00 46.289,37 37.768,24 1
26/12/2016 185 45,00 45,00 45,00 45.178,82 36.825,08 1
05/01/2017 195 19,50 19,50 19,50 150.000,00 135.781,96 1
10/01/2017 200 19,50 19,50 19,50 130.663,50 118.106,95 2
15/01/2017 205 18,50 18,75 18,63 285.000,00 258.076,79 2
14/02/2017 235 18,50 18,50 18,50 200.000,00 178.794,48 1
15/02/2017 236 18,75 18,75 18,75 85.000,00 75.844,16 1
15/03/2017 264 18,75 19,00 18,88 285.000,00 250.959,94 2
15/04/2017 295 18,75 18,75 18,75 85.000,00 73.781,21 1
15/05/2017 325 18,75 18,75 18,75 85.000,00 72.871,40 1
24/05/2017 334 19,50 19,50 19,50 350.000,00 297.137,94 1
26/05/2017 336 21,00 21,00 21,00 100.000,00 83.759,78 1
29/05/2017 339 19,50 19,50 19,50 350.000,00 296.465,62 1
30/05/2017 340 19,50 19,50 19,50 24.847,16 21.037,13 1
31/05/2017 341 19,50 19,50 19,50 970.921,86 821.670,48 7
01/06/2017 342 19,50 21,00 20,00 304.122,20 256.028,57 3
02/06/2017 343 19,50 19,50 19,50 608.923,22 514.388,48 3
05/06/2017 346 19,50 21,00 20,25 450.000,00 378.967,58 2
06/06/2017 347 19,50 19,50 19,50 350.000,00 295.396,21 1
07/06/2017 348 19,50 19,50 19,50 450.000,00 379.623,96 1
08/06/2017 349 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.864,40 1
09/06/2017 350 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.731,74 1
10/06/2017 351 19,00 21,00 20,00 600.000,00 505.729,74 2
12/06/2017 353 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.599,21 1
13/06/2017 354 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.466,79 1
14/06/2017 355 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.334,49 1
15/06/2017 356 19,00 21,00 19,83 535.000,00 448.577,92 3
16/06/2017 357 19,50 19,50 19,50 350.000,00 293.806,49 1

12.179.974 10.730.544 114
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 24/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
08/06/2017 349 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.864,40 1
09/06/2017 350 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.731,74 1
10/06/2017 351 19,00 21,00 20,00 600.000,00 505.729,74 2
12/06/2017 353 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.599,21 1
13/06/2017 354 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.466,79 1
14/06/2017 355 19,50 19,50 19,50 350.000,00 294.334,49 1
15/06/2017 356 19,00 21,00 19,83 535.000,00 448.577,92 3
16/06/2017 357 19,50 19,50 19,50 350.000,00 293.806,49 1

12.179.974 10.730.544 114

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 24/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   130875 GARA230900472 FRANCES  017  477  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 88.326,52
Avalado   130876 GARA110700467 NACION  011  428  Sin  Sin Inf. 11-07-16 48hs 202.807,31
Avalado   130877 GARA310801299 CREDICOOP  191  368  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 25.000,00
Avalado   130878 GARA300901924 CREDICOOP  191  368  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 25.000,00
Avalado   130879 GARA311001143 CREDICOOP  191  368  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 25.000,00
Avalado   130880 GARA230700546 MACRO  285  756  Sin  Sin Inf. 23-07-16 48hs 43.166,66
Avalado   130881 GARA220800600 MACRO  285  756  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 43.166,66
Avalado   130882 GARA210900473 MACRO  285  756  Sin  Sin Inf. 21-09-16 48hs 43.166,66
Avalado   130883 GARA211000482 MACRO  285  756  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 43.166,66
Avalado   130884 GARA201101068 MACRO  285  756  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 43.166,66
Avalado   130885 GAVA100600187 NACION  011  462  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 500.000,00
Avalado   130886 ACPY280700307 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 85.000,00
Avalado   130887 ACPY150800839 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-08-16 48hs 85.000,00
Avalado   130888 ACPY150900648 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 85.000,00
Avalado   130889 ACPY151000644 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 85.000,00
Avalado   130890 ACPY151100661 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 85.000,00
Avalado   130891 ACPY151200717 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 85.000,00
Avalado   130892 ACPY150100770 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs 85.000,00
Avalado   130893 ACPY150200692 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 85.000,00
Avalado   130894 ACPY150300635 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 85.000,00
Avalado   130895 ACPY150400698 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs 85.000,00
Avalado   130896 ACPY150500833 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 85.000,00
Avalado   130897 ACPY150600876 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 85.000,00
Avalado   130898 FEDE241000044 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   130899 FEDE261000037 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   130900 ACPY181100289 FRANCES  017  MARCOS  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   130901 ACPY151100662 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   130902 GARA211100548 CREDICOOP  191  388  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   130903 ACPY010800246 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01-08-16 48hs 125.000,00
Avalado   130904 ACPY020800195 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 02-08-16 48hs 125.000,00
Avalado   130905 SOLI150600060 SANTA FE  330  543  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   130906 SOLI100600026 SANTA FE  330  543  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   130907 SOLI050600015 SANTA FE  330  543  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   130908 SOLI010600018 SANTA FE  330  543  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   130909 SOLI260500018 SANTA FE  330  543  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 100.000,00
Avalado   130910 GARA190900485 NACION  011  170  Sin  Sin Inf. 19-09-16 48hs 128.163,36
Avalado   130911 GARA151001191 NACION  011  170  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 138.946,15
Avalado   130912 GARA291000582 MACRO  285  360  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 59.358,66
Avalado   130913 GARA301201493 NACION  011  362  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 22.733,00
Avalado   130914 GARA300101318 NACION  011  362  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 22.733,00
Avalado   130915 GARA280201821 NACION  011  362  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 22.733,00
Avalado   130916 GARA300301089 NACION  011  362  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 22.733,00
Avalado   130917 GARA060200397 PATAGONIA  034  286  Sin  Sin Inf. 06-02-17 48hs 12.043,02
Avalado   130918 GARA060300402 PATAGONIA  034  286  Sin  Sin Inf. 06-03-17 48hs 12.043,02
Avalado   130919 GARA060400367 PATAGONIA  034  286  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs 12.043,02
Avalado   130920 ACPY120500281 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs 21.483,00
Avalado   130921 ACPY300401343 NACION  011  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 156.810,00
Avalado   130922 ACPY300401344 NACION  011  ISLA VERDE  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 230.053,00
Avalado   130923 ACPY150500834 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 53.000,00
Avalado   130924 ACPY150500835 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 53.000,00
Avalado   130925 ACPY100500613 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs 36.000,00
Avalado   130926 ACPY160500324 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 16-05-17 48hs 36.000,00
Avalado   130927 ACPY280400302 CORDOBA  020  MONTE MAIZ  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs 232.694,46
Avalado   130928 ACPY160500325 LA PAMPA  093  INT ALVEAR  Sin  Sin Inf. 16-05-17 48hs 457.427,80
Avalado   130929 ACPY100500614 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs 24.847,16
Avalado   130930 ACPY190500240 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs 20.226,00
Avalado   130931 ACPY210500260 NACION  011  TANCACHA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 68.133,00
Avalado   130932 ACPY190500241 BAPRO  014  CHIVILICOY  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs 124.300,00
Avalado   130933 ACPY200500809 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 116.846,19
Avalado   130934 ACPY200500810 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 115.102,22
Avalado   130935 ACPY200500811 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 116.846,19
Avalado   130936 ACPY200500812 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 24.847,16
Avalado   130937 ACPY190500242 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs 348.000,00
Avalado   130938 ACPY220500295 SANTA FE  330  CHABAS  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 112.026,60
Avalado   130939 ACPY240500311 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 350.000,00
Avalado   130940 ACPY290500263 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs 350.000,00
Avalado   130941 ACPY310500917 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 350.000,00
Avalado   130942 ACPY020600164 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130943 ACPY060600240 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 06-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130944 ACPY080600211 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 08-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130945 ACPY090600164 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 09-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130946 ACPY120600276 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130947 ACPY050600275 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130948 ACPY070600218 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs 450.000,00
Avalado   130949 ACPY250500303 FRANCES  017  VENADO  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 88.934,18
Avalado   130950 ACPY220500296 NACION  011  CASILDA  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 196.630,80
Avalado   130951 ACPY220500297 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 36.000,00
Avalado   130952 ACPY250500304 GALICIA  007  MERCEDES  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 137.739,79
Avalado   130953 ACPY250500305 CREDICOOP  191  ARRIBENOS  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 205.476,23
Avalado   130954 ACPY240500312 BAPRO  014  CHIVILICOY  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 124.300,00
Avalado   130955 ACPY240500313 GALICIA  007  RIO  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 400.000,00
Avalado   130956 ACPY230500261 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 23-05-17 48hs 160.352,90
Avalado   130957 ACPY240500314 SANTA FE  330  GDOR  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 50.000,00
Avalado   130958 ACPY170800240 NACION  011  FLORENCIO  Sin  Sin Inf. 17-08-16 48hs 400.000,00
Avalado   130959 ACPY010600199 FRANCES  017  TRENQUE  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 180.122,20
Avalado   130960 ACPY010600200 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 24.000,00
Avalado   130961 ACPY020600165 NACION  011  ESQUINA  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs 134.373,44
Avalado   130962 ACPY310500918 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 3.611,40
Avalado   130963 ACPY020600166 BAPRO  014  CHIVILICOY  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs 124.549,78
Avalado   130964 ACPY130600255 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 13-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130965 ACPY140600252 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130966 ACPY150600877 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130967 ACPY160600257 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 16-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130968 ACPY310500919 FRANCES  017  TRENQUE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 180.000,00
Avalado   130969 ACPY300501230 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 183.501,89
Avalado   130970 ACPY310500920 NACION  011  BARRIO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 312.317,76
Avalado   130971 ACPY310500921 NACION  011  CHACABUCO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 48.043,78
Avalado   130972 ACPY310500922 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 37.640,38
Avalado   130973 ACPY290500264 BAPRO  014  CHIVILICOY  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs 124.300,00
Avalado   130974 ACPY300501231 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 109.321,62
Avalado   130975 ACPY300501232 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 24.847,16
Avalado   130976 ACPY310500923 BAPRO  014  CHACABUCO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 39.308,54
Avalado   130977 GAVA240200082 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130978 GAVA010300094 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 66.217,00
Avalado   130979 GAVA011100068 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-11-16 48hs 66.217,00
Avalado   130980 GAVA010100023 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-01-17 48hs 66.217,00
Avalado   130981 GAVA010300095 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 66.217,00
Avalado   130982 GAVA010500042 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-05-17 48hs 66.217,00
Avalado   130983 GAVA010100024 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-01-17 48hs 40.540,00
Avalado   130984 GAVA010200057 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-02-17 48hs 40.540,00
Avalado   130985 GAVA010300096 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 40.540,00
Avalado   130986 ACPY300501233 SANTANDER  072  ROJAS  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 210.707,13
Avalado   130987 ACPY210500261 BAPRO  014  RIVERA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 45.000,00
Avalado   130988 ACPY250500306 MACRO  285  COLON  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 116.740,07
Avalado   130989 ACPY270500360 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 230.000,00
Avalado   130990 ACPY270500361 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 235.733,49
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 24/06/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   130965 ACPY140600252 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130966 ACPY150600877 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130967 ACPY160600257 GALICIA  007  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 16-06-17 48hs 350.000,00
Avalado   130968 ACPY310500919 FRANCES  017  TRENQUE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 180.000,00
Avalado   130969 ACPY300501230 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 183.501,89
Avalado   130970 ACPY310500920 NACION  011  BARRIO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 312.317,76
Avalado   130971 ACPY310500921 NACION  011  CHACABUCO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 48.043,78
Avalado   130972 ACPY310500922 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 37.640,38
Avalado   130973 ACPY290500264 BAPRO  014  CHIVILICOY  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs 124.300,00
Avalado   130974 ACPY300501231 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 109.321,62
Avalado   130975 ACPY300501232 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 24.847,16
Avalado   130976 ACPY310500923 BAPRO  014  CHACABUCO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 39.308,54
Avalado   130977 GAVA240200082 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130978 GAVA010300094 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 66.217,00
Avalado   130979 GAVA011100068 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-11-16 48hs 66.217,00
Avalado   130980 GAVA010100023 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-01-17 48hs 66.217,00
Avalado   130981 GAVA010300095 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 66.217,00
Avalado   130982 GAVA010500042 NACION  011  487  Sin  Sin Inf. 01-05-17 48hs 66.217,00
Avalado   130983 GAVA010100024 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-01-17 48hs 40.540,00
Avalado   130984 GAVA010200057 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-02-17 48hs 40.540,00
Avalado   130985 GAVA010300096 BAPRO  014  85  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 40.540,00
Avalado   130986 ACPY300501233 SANTANDER  072  ROJAS  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 210.707,13
Avalado   130987 ACPY210500261 BAPRO  014  RIVERA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 45.000,00
Avalado   130988 ACPY250500306 MACRO  285  COLON  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 116.740,07
Avalado   130989 ACPY270500360 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 230.000,00
Avalado   130990 ACPY270500361 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 235.733,49

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 24/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   130708   38288964 GALICIA  007  137  1832 06/06/2016 16-08-16 48hs 27.300,00
Garantizado   130715   9962561 MUNICIPAL  065  000  2000 31/05/2016 26-08-16 48hs 35.000,00
Garantizado   130717   58207594 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 24-08-16 48hs 49.200,00
Garantizado   130718   57944393 MACRO  285  761  2000 02/06/2016 23-08-16 48hs 47.550,00
Garantizado   130724   72340762 SUPERVIL.  027  015  1832 31/05/2016 22-08-16 48hs 20.587,00
Garantizado   130777   37915723 GALICIA  007  076  5000 10/04/2016 18-08-16 48hs 40.235,00
Garantizado   130781   4913311 PATAGONIA  034  040  1842 24/05/2016 18-08-16 48hs 30.000,00
Garantizado   130782   56212628 MACRO  285  102  4550 26/04/2016 16-08-16 48hs 20.000,00
Garantizado   130783   55542096 MACRO  285  332  2000 18/04/2016 16-08-16 48hs 30.000,00
Garantizado   130784   5647583 GALICIA  007  076  5000 07/03/2016 15-08-16 48hs 42.306,00
Garantizado   130786   572924 NACION  011  468  2146 07/06/2016 15-08-16 48hs 45.000,00
Garantizado   130787   70856815 SANTA FE  330  028  2200 15/06/2016 12-08-16 48hs 53.000,00
Garantizado   130801   85676237 CREDICOOP  191  274  2000 10/05/2016 10-08-16 48hs 10.000,00
Garantizado   130802   72340761 SUPERVIL.  027  015  1832 31/05/2016 22-08-16 48hs 23.087,00
Garantizado   130811   72340763 SUPERVIL.  027  015  1832 31/05/2016 22-08-16 48hs 22.855,00
Garantizado   130812   3851 SANTANDER  072  118  2000 27/05/2016 20-08-16 48hs 50.000,00
Garantizado   130813   72340870 SUPERVIL.  027  015  1832 02/06/2016 22-08-16 48hs 43.335,00
Garantizado   130816   57107024 MACRO  285  858  2216 24/05/2016 20-08-16 48hs 40.000,00
Garantizado   130870   72497921 SUPERVIL.  027  034  5500 22/06/2016 05-09-16 48hs 32.500,00
Garantizado   130871   72497919 SUPERVIL.  027  034  5500 22/06/2016 15-08-16 48hs 32.500,00
Garantizado   130872   72497880 SUPERVIL.  027  034  5500 21/06/2016 18-08-16 48hs 32.500,00
Garantizado   130873   72497920 SUPERVIL.  027  034  5500 22/06/2016 25-08-16 48hs 32.500,00
Garantizado   130874   72497881 SUPERVIL.  027  034  5500 21/06/2016 28-08-16 48hs 32.500,00  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

 
RESULTADO DE COLOCACIÓN 

      
Rosario, 24 de Junio de 2016 

Atención 
Bolsa de Comercio de Rosario      
Presente 

Ref: Resultado de Cierre Fideicomiso Financiero Pilay I 
De nuestra mayor consideración: 
 

En el día de hoy finalizó la colocación del Fideicomiso Financiero PILAY I. 
Sin perjuicio de ello y debido a que durante el Período de Colocación inicial no se suscribieron la totalidad de 

los CP ofertados, el Fiduciario podrá instruir al Colocador la reapertura del Período de Colocación en una o más 
oportunidades hasta que se coloque la totalidad del valor nominal de CP autorizados a la oferta pública o se cumpla 
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

cinco años del cierre del Período de Colocación inicial (el “Plazo Máximo para la Colocación de los CP”), lo que ocurra 
primero (artículo VIII.4. del Contrato Suplementario). 
El precio de corte correspondiente a los Certificados de Participación Clase A, Sub-Clase A-1, fue de $1.000.- 
Se recibieron ofertas por VN$ 173.000.- para una emisión de VN$ 399.000.- 
Precio de Integración: $1.000.- 
Calificación: BBB+ 
El precio de corte correspondiente a los Certificados de Participación Clase A, Sub-Clase A-2, fue de $1.000.- 
Se recibieron ofertas por VN$ 100.000.- para una emisión de VN$ 4.565.000.- 
Precio de Integración: $1.000.- 
Calificación: BBB+ 
El precio de corte correspondiente a los Certificados de Participación Clase B, Sub-Clase B-1, fue de $1.000.- 
Se recibieron ofertas por VN$ 27.000.- para una emisión de VN$ 466.000.- 
Precio de Integración: $1.000.- 
Calificación: BBB+  
El precio de corte correspondiente a los Certificados de Participación Clase B, Sub-Clase B-2, fue de $1.000.- 
Se recibieron ofertas por VN$ 22.000.- para una emisión de VN$ 1.268.000.- 
Precio de Integración: $1.000.- 
Calificación: BBB+ 
 

        Diego Valongo  
Apoderado de Rosental S.A. Sociedad de Bolsa  

Colocador 
 

HECHO RELEVANTE 

 


